
 

 

 

Извештај од спроведената анкета на слободни изборни предмети за IV, V и VI 

одделение за учебната 2023\24 година – ООУ„Петар Мусев“- Богданци 

 

Добиени резултати: 

 

   1.Изборни предмети за проширување\продлабочување на знаењата од 

задолжителните наставни предмети: 

-Етика на религии  ( сите 12 ученика од VIа одделение  го избраа овој изборен предмет 

за прво полугодие); 

- Религии во светот (27 ученика од VIб и Viв одделение го избраа овој предмет за прво 

полугодие); 

- Религиозно и културно наследство (сите ученици од Viодделение го избраа овој 

предмет за второто полугодие) 

- Цртање, сликање, вајарство  (од вкупно 51 ученик од IV одделение ,50 ученика го 

избраа овој изборен предмет за второто полугодие); 

 

   2.Изборни предмети за поддршка на интересите на учениците кои не се дел од 

наставните предмети: 

-Оригами (Сите 54 ученика од V одделение го избраа овој изборен предмет за второто 

полугодие). 

 

   4.Изборни предмети од спортско рекреативен карактер: 

- Фудбал (од вкупно 51 ученик од IV одделение , 50 ученика го избраа овој изборен 

предмет за првото полугодие); 

-Кошарка  (Сите 54 ученика од V одделение го избраа овој изборен предмет за првото 

полугодие). 

 

 

 

 

ООУ„Петар Мусев“ – Богданци                                                     Септември, 2023 година 


